
Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3001 1ère série K1 Homme Minime 1 500m 09/07/2021

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 08:15

1 1 HATEZ FLORENT
Ligne BateauPlace

1 1 IANOTTO TIMEO 2:18:080 (1)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   

2 3 BIANCHI MIRASOLE LIAM 2:23:038 (2)
PAYS DE LA LOIRE - 1   958

3 7 PRECIGOUX THEO 2:28:010 (3)
BRETAGNE - 3   5:930

4 5 SIABAS SIMON ANATOLE 2:36:022 (4)
HAUT DE FRANCE - 1   13:942

5 6 HATEZ FLORENT 2:41:004 (5)
CENTRE VAL DE LOIRE - 1   18:924

6 2 NOLEO MEYVAN NOLAN 2:51:077 (6)
NORMANDIE - 3   28:997

7 4 LAUBERTON CHRISTOPHER 2:52:011 (7)
OCCITANIE - 1   29:931

3002 2ème série K1 Homme Minime 1 500m 09/07/2021
Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 08:18

1 7 GURRIERI ELVIO
Ligne BateauPlace

1 7 ROMNEY RUBEN 2:22:090 (1)
GUADELOUPE - 2   

2 2 MOLINA-COMBOT LOUKA 2:25:020 (2)
BRETAGNE - 2   2:930

3 6 GURRIERI ELVIO 2:26:016 (3)
ILE DE FRANCE - 1   3:926

4 3 GAGOU LEO 2:37:075 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   14:985

5 5 BOU AURELIEN 2:43:005 (5)
HAUT DE FRANCE - 3   20:915

6 1 VAREY JULIEN 2:44:050 (6)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   21:960

7 4 BOIVIN ANTON 2:47:021 (7)
GRAND EST - 2   24:931

3003 3ème série K1 Homme Minime 1 500m 09/07/2021
Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 08:21

1 5 PELLON YAEL
Ligne BateauPlace

1 5 GUEDES TANGUY 2:20:076 (1)
BRETAGNE - 1   

2 7 PROCOPE-BELLENGUEZ JONAS 2:30:020 (2)
GUADELOUPE - 1   5:944

3 4 RIVIERE NATHAN 2:36:068 (3)
GRAND EST - 1   15:992

4 1 MANGOTE GABRIEL 2:38:033 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   17:957

5 2 OUDIN ANTONIN 2:38:052 (5)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   17:976

6 6 PELLON YAEL 2:49:026 (6)
PAYS DE LA LOIRE - 2   28:950

7 3 SZEWCZUK HUGO 2:59:015 (7)
HAUT DE FRANCE - 2   38:939

 

 
Page 1 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3004 1ère série K1 Dame Minime 2 500m 09/07/2021

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 08:24

1 9 ROMAND AMANDINE
Ligne BateauPlace

1 9 ARRAIS LATIFA 2:25:014 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 7 POITOUX CATHY 2:38:052 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 3   13:038

3 3 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE 2:43:067 (3)
ILE DE FRANCE - 1   14:053

4 4 BOUIN SALOME 2:44:072 (4)
BRETAGNE - 2   15:058

5 10 FAVE CAILLE LILOU 2:46:004 (5)
GUADELOUPE - 2   20:990

6 5 TRUMEAU JADE 3:03:068 (6)
HAUT DE FRANCE - 2   74:054

7 2 CARNEIRO JOURDANT YAS 3:07:027 (7)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   82:013

8 8 MACHETTOCALPI MARAM 3:19:046 (8)
OCCITANIE - 2   94:032

<<<< 6 GUIFFARD CHARLOTTE 9:99:999 <<<<<<
NORMANDIE - 1   Absent 9:99:999

<<<< 1 ROMAND AMANDINE 9:99:999 <<<<<<
GRAND EST - 1   Dessalé 9:99:999

3005 2ème série K1 Dame Minime 2 500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 08:27

1 7 CHERMEUX JOHANIE
Ligne BateauPlace

1 7 TATEOSEIAN LOUISE 2:27:002 (1)
PAYS DE LA LOIRE - 1   

2 4 LHEREEC YOUNA 2:27:028 (2)
BRETAGNE - 1   26

3 1 PERRIN HUQUELEUX LOUA 2:27:042 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   40

4 6 PENOT ELENA 2:35:071 (4)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   4:069

5 2 LOCATELLI JUDITH 2:36:085 (5)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   5:083

6 3 MAILLET GERSANDRE 2:37:027 (6)
HAUT DE FRANCE - 1   10:025

7 8 CHERMEUX JOHANIE 2:54:020 (7)
OCCITANIE - 1   23:018

<<<< 5 GUIFFARD LALY 9:99:999 <<<<<<
NORMANDIE - 2   Absent 9:99:999

<<<< 9 MAUL HANAE 9:99:999 <<<<<<
GUADELOUPE - 1   Dessalé 9:99:999

 

 
Page 2 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3006 1ère série K1 Homme Minime 2 500m 09/07/2021

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 08:30

1 3 LE BARS TUDY
Ligne BateauPlace

1 3 CHOUTEAU ELIOT 2:10:091 (1)
PAYS DE LA LOIRE - 1   

2 4 AMIR-TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 2:15:007 (2)
GRAND EST - 1   4:916

3 6 MARCHAND ANTONIN 2:22:070 (3)
CENTRE VAL DE LOIRE - 2   11:979

4 9 POCHET LEO 2:23:093 (4)
HAUT DE FRANCE - 1   13:002

5 7 TISSANDIER DAMIEN 2:28:062 (5)
OCCITANIE - 1   17:971

6 8 CIEKALA THOMAS 2:37:004 (6)
ILE DE FRANCE - 1   26:913

7 1 LE BARS TUDY 2:41:011 (7)
BRETAGNE - 3   30:920

8 5 DAUVERS LEO 2:42:061 (8)
NORMANDIE - 2   31:970

<<<< 10 BERNIS CEDRIC 9:99:999 <<<<<<
GUADELOUPE - 2   Absent 9:99:999

<<<< 2 MUSSIER PARENT LOUIS 9:99:999 <<<<<<
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   Absent 9:99:999

3007 2ème série K1 Homme Minime 2 500m 09/07/2021
Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 08:33

1 2 KATSIMPRASCASTEL DIMI
Ligne BateauPlace

1 2 LANGLOIS JUSTIN 2:12:009 (1)
CENTRE VAL DE LOIRE - 1   

2 7 SEGUIN HUGO 2:12:096 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   87

3 5 GOURLIN BASILE 2:17:011 (3)
HAUT DE FRANCE - 3   5:002

4 6 MONTAGNE JULIEN 2:18:066 (4)
ILE DE FRANCE - 1   6:057

5 8 KATSIMPRASCASTEL DIMI 2:18:093 (5)
BRETAGNE - 2   6:084

6 3 VERBINNEN ALEXANDRE 2:20:049 (6)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   4:040

7 4 DELEPLANCQUE PAUL 2:25:095 (7)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   13:086

8 1 BRETON AXEL 2:26:065 (8)
NORMANDIE - 1   14:056

9 9 JANES NATHAN 2:38:038 (9)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   26:029

10 10 MOKRANI ALI 2:47:093 (10)
ILE DE FRANCE - 3   35:084

 

 
Page 3 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3008 3ème série K1 Homme Minime 2 500m 09/07/2021

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 08:36

1 2 DURAFFOURG TITOUAN
Ligne BateauPlace

1 2 COATTRIEUX ORLAN 2:05:005 (1)
BRETAGNE - 1   

2 8 BARTHELEMY AXEL 2:13:018 (2)
HAUT DE FRANCE - 2   4:013

3 9 BADRI LAURENT 2:15:055 (3)
GUADELOUPE - 1   10:050

4 6 CANEVET YANN 2:17:045 (4)
GRAND EST - 2   12:040

5 7 DURAFFOURG TITOUAN 2:19:095 (5)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   14:090

6 4 COLIN MATHIS 2:25:081 (6)
ILE DE FRANCE - 1   20:076

7 3 LAPIERRE VICTOR 2:29:057 (7)
PAYS DE LA LOIRE - 2   24:052

8 1 ROALES MARTIN 2:50:071 (8)
NORMANDIE - 3   41:066

<<<< 10 RAGGI GABRIEL 9:99:999 <<<<<<
REUNION - 1   Dessalé 9:99:999

<<<< 5 PERDRIAT THOMAS 9:99:999 <<<<<<
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 3   Dessalé 9:99:999

3012 1ère série K1 Dame Minime 1 500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 08:48

1 6 DELBECQUE NINON
Ligne BateauPlace

1 6 PIOT ELOISE 2:39:012 (1)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   

2 1 VARLET ENOLA 2:40:041 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   -2:971

3 5 LOMBARDI FAUSTINE 2:42:057 (3)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   -955

4 3 QUINIOU ANAIS 2:42:074 (4)
BRETAGNE - 1   -938

5 7 SOULIGNAC LISON 2:44:000 (5)
GUADELOUPE - 1   988

6 4 GRIMONPON LOUISA 2:50:093 (6)
PAYS DE LA LOIRE - 1   7:081

7 2 DELBECQUE NINON 3:32:037 (7)
HAUT DE FRANCE - 2   89:025

3013 2ème série K1 Dame Minime 1 500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 08:51

1 3 VALHEM LEA
Ligne BateauPlace

1 3 NOWAKOWSKI ANA-LUCIA 2:32:076 (1)
ILE DE FRANCE - 1   

2 2 VALHEM LEA 2:40:038 (2)
GRAND EST - 1   3:962

3 1 PEROSA THOMAS EMILIE 2:50:027 (3)
OCCITANIE - 1   13:951

4 4 SALMI TANCIM 2:51:070 (4)
HAUT DE FRANCE - 1   14:994

5 7 BADRI ANNA 2:58:007 (5)
GUADELOUPE - 2   25:931

6 5 LESCHES LAURA 2:59:079 (6)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   27:003

7 6 LE GALL JULLIETTE 3:00:069 (7)
BRETAGNE - 2   63:993

 

 
Page 4 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3017 1ère série K4 Homme Minime  500m 09/07/2021

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 09:56

1 1 TISSANDIER D/LAUBERTON C/CASTAUD BERNADAC S/OBARA T
Ligne BateauPlace

1 1 BRETON A/DURON M/TOUCHAUD C/DUCREUX B 1:54:235 (1)
NORMANDIE - 1   

2 7 AMIR-TAHMASSEB T/LEONELLI E/LOUVEZ Y/CANEVET Y 1:54:849 (2)
GRAND EST - 1   614

3 5 BALIN FERET R/SIABAS SIMON A/POCHET L/DEREU A 2:04:989 (3)
HAUT DE FRANCE - 1   50:754

4 8 BRIEND M./HELD E./LE GOUES  HOCINE D./PRECIGOUX T. 2:09:598 (4)
BRETAGNE - 3   55:363

5 3 BUTTNER M/BERTRAND R/DURAFFOURG T/KREUTZ R 2:10:775 (5)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   52:540

6 2 TISSANDIER D/LAUBERTON C/CASTAUD BERNADAC S/OBARA T 2:15:675 (6)
OCCITANIE - 1   61:440

7 6 COLLIN B./LIEVENS H./PLATEVOET C./RIBEIRO L. 2:16:715 (7)
ILE DE FRANCE - 2   62:480

8 4 BERTHELOT N./COVILLE V./HUARD L./PELLON Y. 2:19:152 (8)
PAYS DE LA LOIRE - 2   64:917

3018 2ème série K4 Homme Minime  500m 09/07/2021
Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 09:59

1 7 KATSIMPRASCASTEL D./LESOUEF A./MANGEARD M./MOLINA-COMBOT L.
Ligne BateauPlace

1 7 CHOUTEAU E/GRONDIN F/MANGIN L/BERTHAUD T 1:54:928 (1)
PAYS DE LA LOIRE - 1   

2 2 IANOTTO T/DELEPLANCQUE P/BONORA M/MARIE T 1:59:831 (2)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   4:903

3 5 MUSSIER PARENT L/PERDRIAT T/KLICHAMER--JANUEL I/GAGOU L 2:03:036 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   44:108

4 1 GURRIERI E/MOKRANI A/NIKIEMA-SCHWARZ N/VALENTIN H 2:06:228 (4)
ILE DE FRANCE - 1   51:300

5 3 KATSIMPRASCASTEL D./LESOUEF A./MANGEARD M./MOLINA-COMBOT L. 2:08:865 (5)
BRETAGNE - 2   53:937

6 4 BOU A./GOURLIN B./HERCOUET Y./MARCHAND M. 2:10:279 (6)
HAUT DE FRANCE - 3   51:351

7 6 BOIVIN A./DUBOTS DARTIGALONGUE /MOREAUX L./SCHMIDT A. 2:17:799 (7)
GRAND EST - 3   62:871

3019 3ème série K4 Homme Minime  500m 09/07/2021
Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:02

1 1 GUEDES T/POLET P/ROPERS N/MOREAU M
Ligne BateauPlace

1 1 GUEDES T/POLET P/ROPERS N/MOREAU M 1:54:157 (1)
BRETAGNE - 1   

2 4 PROCOPE-BELLENGUEZ J/BADRI L/ROMNEY R/CHRISTOPHER N 1:57:954 (2)
GUADELOUPE - 1   3:797

3 7 BRUCHER A/DESCOT V/RENOUX A/COLIN M 2:01:165 (3)
ILE DE FRANCE - 1   43:008

4 5 BARTHELEMY A./BÃ‰CUE T./FRANÃ‡OIS I./SZEWCZUK H. 2:07:791 (4)
HAUT DE FRANCE - 2   53:634

5 6 DETHEVE A./GONSETH G./VAREY J./VERBINNEN A. 2:10:845 (5)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   52:688

6 3 COLLETTE M./DASSY N./DAUVERS L./GIROMELLA G. 2:14:582 (6)
NORMANDIE - 2   60:425

7 2 L'HOSTIS PAC C./RIVIERE N./ROTHAN R./SCHMIDT L. 2:23:102 (7)
GRAND EST - 2   64:945

 

 
Page 5 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3020 1ère série K2 Dame Minime  500m 09/07/2021

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:05

1 3 SANGLEBOEUF LEA/RIPAUX JULIETTE
Ligne BateauPlace

1 3 TATEOSEIAN LOUISE/ROULAND MARINE 2:17:716 (1)
PAYS DE LA LOIRE - 1   

2 1 AUBRY ANAÃ‹LLE/POITOUX CATHY 2:26:048 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   4:332

3 8 PEREZ JUDITH/LAMBERT LOUANN 2:30:488 (3)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   8:772

4 2 SOULDADIE MARIE/ETCHEVERRY LUDIVINE 2:35:908 (4)
HAUT DE FRANCE - 1   14:192

5 5 SANGLEBOEUF LEA/RIPAUX JULIETTE 2:41:105 (5)
NORMANDIE - 1   19:389

6 6 LARSONNEUR MARNIE/VERDIERE ILONA 2:42:825 (6)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   21:109

7 4 GALLAIS CHLOÃ‰/SOKAJ KLARISSA 2:48:736 (7)
BRETAGNE - 2   31:020

8 7 TISSANDIER CELIA/BECHIRI AIDA 3:00:351 (8)
OCCITANIE - 1   78:635

3021 2ème série K2 Dame Minime  500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:08

1 4 GENTRIC SOLENN/ETENDART MAELLYS
Ligne BateauPlace

1 4 ARRAIS LATIFA/FRECHOU ALISE 2:20:663 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 2 SOULIGNAC LISON/MAUL HANAE 2:27:123 (2)
GUADELOUPE - 1   6:460

3 5 BEDEE MARIE/CUVELIER SALOME 2:32:518 (3)
ILE DE FRANCE - 1   11:855

4 7 PFLIEGER AMELIE/LEBRUMANT SAVANAH 2:34:163 (4)
GRAND EST - 1   13:500

5 6 GENTRIC SOLENN/ETENDART MAELLYS 2:36:315 (5)
BRETAGNE - 1   15:652

6 1 VENDEL ALICIA/ZEMINE-SAUVAGE LOUANE 2:44:838 (6)
HAUT DE FRANCE - 2   24:175

7 8 BADRI ANNA/FAVE CAILLE LILOU 2:45:626 (7)
GUADELOUPE - 2   24:963

8 3 CHRISTIN AMBRE/KHAROUA AMANDINE 2:47:318 (8)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   26:655

3026 1ère série C2 Homme Minime  500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:23

1 4 SANTICCHI MAXIME/DUPRIET SACHA
Ligne BateauPlace

1 4 DURAND TOM/LAUMAIN LOUIS 2:15:802 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 5 LOMBERGET ADAM/PAPIGNY MERLIN 2:42:182 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 3   22:380

3 3 SANTICCHI MAXIME/DUPRIET SACHA 2:53:671 (3)
ILE DE FRANCE - 1   33:869

4 2 GILHARD TOM/HENNION MALO 3:09:259 (4)
BRETAGNE - 1   93:457

5 1 KREUTZ ROBIN/OUDIN ANTONIN 4:13:319 (5)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   1:93:517

3027 2ème série C2 Homme Minime  500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:26

1 3 DAVRIL BAVOIS GABIN/LADOUCE BAPTISTE
Ligne BateauPlace

1 3 RENARD GABRIEL/JAKUBOWSKI TEO 2:20:193 (1)
HAUT DE FRANCE - 1   

2 2 LEFEBVRE ALDRIC/PAJOT NOAH 2:54:707 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   34:514

3 4 GUIGNARD ROBIN/LORGUEILLEUX LONNY 3:03:427 (3)
PAYS DE LA LOIRE - 1   83:234

4 5 FLOCH MAE/MARTIN UGUEN BALTHAZA 3:47:630 (4)
BRETAGNE - 2   1:27:437

<<<< 1 DAVRIL BAVOIS GABIN/LADOUCE BAPTISTE 9:99:999 <<<<<<
GRAND EST - 1   Disqualifié 9:99:999

 

 
Page 6 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3032 1ère série K2 Homme Minime  500m 09/07/2021

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:41

1 10 MANGIN LOIS/BIANCHI MIRASOLE LIAM
Ligne BateauPlace

1 10 BRUCHER ALOIS/DESCOT VALERIAN 2:03:291 (1)
ILE DE FRANCE - 4   

2 5 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN 2:04:769 (2)
CENTRE VAL DE LOIRE - 1   1:478

3 9 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN 2:08:020 (3)
GRAND EST - 1   4:729

4 8 MANGIN LOIS/BIANCHI MIRASOLE LIAM 2:08:331 (4)
PAYS DE LA LOIRE - 1   5:040

5 2 CIEKALA THOMAS/NIKIEMA-SCHWARZ NOA 2:14:520 (5)
ILE DE FRANCE - 1   11:229

6 4 BALIN FERET RAPHAEL/DEREU ALEXIS 2:19:200 (6)
HAUT DE FRANCE - 1   15:909

7 3 L'HOSTIS PAC CHARLES/ROTHAN REMY 2:25:714 (7)
GRAND EST - 4   22:423

8 1 BRIEND MAXENCE/HELD ELIAS 2:27:366 (8)
BRETAGNE - 3   24:075

9 7 OBARA TITOUAN/CASTAUD BERNADAC SACHA 2:27:431 (9)
OCCITANIE - 1   24:140

10 6 ABOMES--RASSEMUSSE IM/ROALES MARTIN 2:31:780 (10)
NORMANDIE - 3   24:489

3033 2ème série K2 Homme Minime  500m 09/07/2021
Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:44

1 4 DETHEVE ALRIC/GONSETH GÃ‰DÃ‰ON
Ligne BateauPlace

1 4 MONTAGNE JULIEN/VALENTIN HUGO 2:05:968 (1)
ILE DE FRANCE - 1   

2 9 PROCOPE-BELLENGUEZ JONAS/BADRI LAURENT 2:06:419 (2)
GUADELOUPE - 1   451

3 3 BONORA MAEL/MARIE TIMOTHY 2:14:968 (3)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   5:000

4 7 LESOUEF ARTHUR/MANGEARD MATHIS 2:18:405 (4)
BRETAGNE - 2   12:437

5 1 JANES NATHAN/MANGOTE GABRIEL 2:21:431 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   11:463

6 5 DASSY NOLAN/GIROMELLA GAULTIER 2:21:879 (6)
NORMANDIE - 2   11:911

7 2 DETHEVE ALRIC/GONSETH GÃ‰DÃ‰ON 2:22:305 (7)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   12:337

8 6 MOREAUX LUCAS/SCHMIDT LUCIEN 2:29:216 (8)
GRAND EST - 3   23:248

9 8 HERCOUET YOUENN/MARCHAND MATHIS 2:36:753 (9)
HAUT DE FRANCE - 3   30:785

3034 3ème série K2 Homme Minime  500m 09/07/2021
Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:47

1 6 HELARY YOUENN/LAPIERRE VICTOR
Ligne BateauPlace

1 6 COATTRIEUX ORLAN/POLET PHILEAS 1:57:475 (1)
BRETAGNE - 1   

2 8 DURON MAHE/DUCREUX BAPTISTE 2:05:786 (2)
NORMANDIE - 1   44:311

3 3 SEGUIN HUGO/KLICHAMER--JANUEL IVANN 2:06:123 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   44:648

4 4 BÃ‰CUE THÃˆO/FRANÃ‡OIS ILAN 2:19:415 (4)
HAUT DE FRANCE - 2   61:940

5 9 BERNIS CEDRIC/CHRISTOPHER NOAH 2:20:135 (5)
GUADELOUPE - 2   58:660

6 1 HELARY YOUENN/LAPIERRE VICTOR 2:22:723 (6)
PAYS DE LA LOIRE - 2   61:248

7 7 LIEVENS HUGO/PLATEVOET CLEMENT 2:30:489 (7)
ILE DE FRANCE - 1   69:014

8 5 BERTRAND ROMAIN/BUTTNER MAXIME 3:45:663 (8)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   1:84:188

<<<< 2 SCHMIDT AXEL/DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN 9:99:999 <<<<<<
GRAND EST - 1   Dessalé 9:99:999

 

 
Page 7 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3036 1ère série K4 Dame Minime  500m 09/07/2021

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:53

1 1 LOMBARDI F/LOCATELLI J/LARSONNEUR M/VERDIERE I
Ligne BateauPlace

1 1 PERRIN HUQUELEUX L/VARLET E/FRECHOU A/AUBRY A 2:09:729 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 7 SOULIGNAC L/MAUL H/BADRI A/FAVE CAILLE L 2:12:998 (2)
GUADELOUPE - 1   -731

3 4 QUINIOU A/LHEREEC Y/GENTRIC S/ETENDART M 2:14:518 (3)
BRETAGNE - 1   789

4 3 NOWAKOWSKI A/HUIBAN-DESCOFFRE C/BEDEE M/CUVELIER S 2:14:818 (4)
ILE DE FRANCE - 1   1:089

5 2 LOMBARDI F/LOCATELLI J/LARSONNEUR M/VERDIERE I 2:18:572 (5)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   4:843

6 5 DELBECQUE N./TRUMEAU J./VENDEL A./ZEMINE-SAUVAGE L. 2:39:923 (6)
HAUT DE FRANCE - 2   30:194

<<<< 6 ROMAND A/VALHEM L/PFLIEGER A/LEBRUMANT S 9:99:999 <<<<<<
GRAND EST - 1   Dessalé 9:99:999

3037 2ème série K4 Dame Minime  500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:56

1 1 BOUIN S./GALLAIS C./LE GALL J./SOKAJ K.
Ligne BateauPlace

1 1 PEREZ J/LAMBERT L/PIOT E/PENOT E 2:12:780 (1)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   

2 2 SOULDADIE M/ETCHEVERRY L/SALMI T/MAILLET G 2:16:540 (2)
HAUT DE FRANCE - 1   3:760

3 4 BOUIN S./GALLAIS C./LE GALL J./SOKAJ K. 2:20:066 (3)
BRETAGNE - 2   3:286

4 5 LE COINTE J/GRIMONPON L/HONORE A/FOUQUERON D 2:28:032 (4)
PAYS DE LA LOIRE - 1   15:252

5 3 BIDOT A/RIPAUX J/SANGLEBOEUF L/GUIFFARD C 2:30:706 (5)
NORMANDIE - 1   13:926

6 6 CHERMEUX J/TISSANDIER C/BECHIRI A/PEROSA THOMAS E 2:46:717 (6)
OCCITANIE - 1   33:937

3040 1er repêchage K1 Homme Minime 1 500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 13:55

1 5 RIVIERE NATHAN
Ligne BateauPlace

1 5 GURRIERI ELVIO 2:24:865 (1)
ILE DE FRANCE - 1   

2 4 PRECIGOUX THEO 2:26:071 (2)
BRETAGNE - 3   1:206

3 6 SIABAS SIMON ANATOLE 2:36:737 (3)
HAUT DE FRANCE - 1   11:872

4 7 MANGOTE GABRIEL 2:38:542 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   13:677

5 3 RIVIERE NATHAN 2:38:865 (5)
GRAND EST - 1   14:000

6 2 GAGOU LEO 2:39:105 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   14:240

7 1 HATEZ FLORENT 2:39:220 (7)
CENTRE VAL DE LOIRE - 1   14:355

8 9 OUDIN ANTONIN 2:41:834 (8)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   12:969

9 8 BOU AURELIEN 2:46:605 (9)
HAUT DE FRANCE - 3   21:740

 

 
Page 8 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3041 2ème repêchage K1 Homme Minime 1 500m 09/07/2021

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 13:58

1 3 PELLON YAEL
Ligne BateauPlace

1 3 PELLON YAEL 2:40:263 (1)
PAYS DE LA LOIRE - 2   

2 5 VAREY JULIEN 2:45:466 (2)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   5:203

3 2 BOIVIN ANTON 2:46:237 (3)
GRAND EST - 2   5:974

4 4 NOLEO MEYVAN NOLAN 2:50:757 (4)
NORMANDIE - 3   10:494

5 6 LAUBERTON CHRISTOPHER 2:51:400 (5)
OCCITANIE - 1   11:137

6 7 SZEWCZUK HUGO 3:02:560 (6)
HAUT DE FRANCE - 2   62:297

3042 1er repêchage K1 Homme Minime 2 500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 14:01

1 7 GOURLIN BASILE
Ligne BateauPlace

1 7 CANEVET YANN 2:14:398 (1)
GRAND EST - 2   

2 2 MONTAGNE JULIEN 2:14:518 (2)
ILE DE FRANCE - 1   120

3 8 KATSIMPRASCASTEL DIMI 2:16:073 (3)
BRETAGNE - 2   1:675

4 5 GOURLIN BASILE 2:16:104 (4)
HAUT DE FRANCE - 3   1:706

5 3 BADRI LAURENT 2:16:221 (5)
GUADELOUPE - 1   1:823

6 9 DURAFFOURG TITOUAN 2:19:464 (6)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   5:066

7 4 MARCHAND ANTONIN 2:20:713 (7)
CENTRE VAL DE LOIRE - 2   2:315

8 1 TISSANDIER DAMIEN 2:22:650 (8)
OCCITANIE - 1   4:252

9 6 POCHET LEO 2:23:116 (9)
HAUT DE FRANCE - 1   4:718

3043 2ème repêchage K1 Homme Minime 2 500m 09/07/2021
Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 14:04

1 2 COLIN MATHIS
Ligne BateauPlace

1 2 DELEPLANCQUE PAUL 2:21:241 (1)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   

2 5 VERBINNEN ALEXANDRE 2:21:527 (2)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   286

3 8 BRETON AXEL 2:26:124 (3)
NORMANDIE - 1   4:883

4 7 LAPIERRE VICTOR 2:27:309 (4)
PAYS DE LA LOIRE - 2   6:068

5 3 COLIN MATHIS 2:28:989 (5)
ILE DE FRANCE - 1   7:748

6 4 CIEKALA THOMAS 2:34:561 (6)
ILE DE FRANCE - 1   13:320

7 6 LE BARS TUDY 2:38:435 (7)
BRETAGNE - 3   17:194

8 1 DAUVERS LEO 2:42:818 (8)
NORMANDIE - 2   21:577

9 9 ROALES MARTIN 2:52:209 (9)
NORMANDIE - 3   30:968

 

 
Page 9 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3045 Repêchage K2 Dame Minime  500m 09/07/2021

Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 14:10

1 3 SOULDADIE MARIE/ETCHEVERRY LUDIVINE
Ligne BateauPlace

1 3 GENTRIC SOLENN/ETENDART MAELLYS 2:29:338 (1)
BRETAGNE - 1   

2 5 PFLIEGER AMELIE/LEBRUMANT SAVANAH 2:32:872 (2)
GRAND EST - 1   -466

3 4 SOULDADIE MARIE/ETCHEVERRY LUDIVINE 2:34:755 (3)
HAUT DE FRANCE - 1   1:417

4 1 BADRI ANNA/FAVE CAILLE LILOU 2:36:329 (4)
GUADELOUPE - 2   2:991

5 2 LARSONNEUR MARNIE/VERDIERE ILONA 2:39:972 (5)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   10:634

6 6 SANGLEBOEUF LEA/RIPAUX JULIETTE 2:42:335 (6)
NORMANDIE - 1   8:997

7 7 VENDEL ALICIA/ZEMINE-SAUVAGE LOUANE 2:47:404 (7)
HAUT DE FRANCE - 2   14:066

<<<< 8 GALLAIS CHLOÃ‰/SOKAJ KLARISSA 9:99:999 <<<<<<
BRETAGNE - 2   Dessalé 9:99:999

3050 1er repêchage K4 Homme Minime  500m 10/07/2021
Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 08:15

1 3 BALIN FERET R/SIABAS SIMON A/POCHET L/DEREU A
Ligne BateauPlace

1 3 BRUCHER A/DESCOT V/RENOUX A/COLIN M 1:58:387 (1)
ILE DE FRANCE - 1   

2 5 MUSSIER PARENT L/PERDRIAT T/KLICHAMER--JANUEL I/GAGOU L 1:59:599 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   1:212

3 4 BALIN FERET R/SIABAS SIMON A/POCHET L/DEREU A 2:03:305 (3)
HAUT DE FRANCE - 1   40:918

4 2 GURRIERI E/MOKRANI A/NIKIEMA-SCHWARZ N/VALENTIN H 2:04:016 (4)
ILE DE FRANCE - 1   41:629

5 8 KATSIMPRASCASTEL D./LESOUEF A./MANGEARD M./MOLINA-COMBOT L. 2:05:916 (5)
BRETAGNE - 2   43:529

6 7 BARTHELEMY A./BÃ‰CUE T./FRANÃ‡OIS I./SZEWCZUK H. 2:07:170 (6)
HAUT DE FRANCE - 2   44:783

7 6 BRIEND M./HELD E./LE GOUES  HOCINE D./PRECIGOUX T. 2:10:233 (7)
BRETAGNE - 3   47:846

8 9 DETHEVE A./GONSETH G./VAREY J./VERBINNEN A. 2:11:145 (8)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   48:758

9 1 BUTTNER M/BERTRAND R/DURAFFOURG T/KREUTZ R 2:15:130 (9)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   52:743

3051 2ème repêchage K4 Homme Minime  500m 10/07/2021
Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 08:18

1 5 COLLETTE M./DASSY N./DAUVERS L./GIROMELLA G.
Ligne BateauPlace

1 5 BOU A./GOURLIN B./HERCOUET Y./MARCHAND M. 2:11:415 (1)
HAUT DE FRANCE - 3   

2 3 COLLETTE M./DASSY N./DAUVERS L./GIROMELLA G. 2:14:835 (2)
NORMANDIE - 2   3:420

3 1 BERTHELOT N./COVILLE V./HUARD L./PELLON Y. 2:15:701 (3)
PAYS DE LA LOIRE - 2   4:286

4 2 BOIVIN A./DUBOTS DARTIGALONGUE /MOREAUX L./SCHMIDT A. 2:18:141 (4)
GRAND EST - 3   6:726

5 7 L'HOSTIS PAC C./RIVIERE N./ROTHAN R./SCHMIDT L. 2:19:532 (5)
GRAND EST - 2   8:117

6 4 TISSANDIER D/LAUBERTON C/CASTAUD BERNADAC S/OBARA T 2:22:238 (6)
OCCITANIE - 1   10:823

7 6 COLLIN B./LIEVENS H./PLATEVOET C./RIBEIRO L. 2:25:572 (7)
ILE DE FRANCE - 2   14:157

 

 
Page 10 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3052 Repêchage K1 Dame Minime 1 500m 10/07/2021

Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 08:21

1 6 BADRI ANNA
Ligne BateauPlace

1 6 SOULIGNAC LISON 2:44:281 (1)
GUADELOUPE - 1   

2 4 QUINIOU ANAIS 2:44:289 (2)
BRETAGNE - 1   8

3 5 SALMI TANCIM 2:48:195 (3)
HAUT DE FRANCE - 1   3:914

4 2 GRIMONPON LOUISA 2:50:767 (4)
PAYS DE LA LOIRE - 1   2:486

5 3 BADRI ANNA 2:56:201 (5)
GUADELOUPE - 2   11:920

6 1 LE GALL JULLIETTE 2:57:284 (6)
BRETAGNE - 2   13:003

7 7 LESCHES LAURA 2:58:415 (7)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   14:134

8 8 DELBECQUE NINON 3:26:472 (8)
HAUT DE FRANCE - 2   82:191

3054 Repêchage K1 Dame Minime 2 500m 10/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 08:27

1 7 BOUIN SALOME
Ligne BateauPlace

1 7 MAILLET GERSANDRE 2:30:910 (1)
HAUT DE FRANCE - 1   

2 3 LOCATELLI JUDITH 2:32:118 (2)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   1:208

3 5 PENOT ELENA 2:34:341 (3)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   3:431

4 4 BOUIN SALOME 2:42:973 (4)
BRETAGNE - 2   12:063

5 6 FAVE CAILLE LILOU 2:45:156 (5)
GUADELOUPE - 2   14:246

6 1 CHERMEUX JOHANIE 2:46:273 (6)
OCCITANIE - 1   15:363

7 2 TRUMEAU JADE 2:55:461 (7)
HAUT DE FRANCE - 2   24:551

8 8 CARNEIRO JOURDANT YAS 3:00:790 (8)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   65:880

3056 Repêchage C2 Homme Minime  500m 10/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 08:33

1 4 GILHARD TOM/HENNION MALO
Ligne BateauPlace

1 4 GILHARD TOM/HENNION MALO 3:08:698 (1)
BRETAGNE - 1   

2 5 FLOCH MAE/MARTIN UGUEN BALTHAZA 3:40:438 (2)
BRETAGNE - 2   27:740

3 6 KREUTZ ROBIN/OUDIN ANTONIN 4:07:847 (3)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   95:149

 

 
Page 11 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3059 1er repêchage K2 Homme Minime  500m 10/07/2021

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 08:42

1 3 BÃ‰CUE THÃˆO/FRANÃ‡OIS ILAN
Ligne BateauPlace

1 3 SEGUIN HUGO/KLICHAMER--JANUEL IVANN 2:05:901 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 4 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN 2:07:841 (2)
GRAND EST - 1   1:940

3 6 MANGIN LOIS/BIANCHI MIRASOLE LIAM 2:07:919 (3)
PAYS DE LA LOIRE - 1   2:018

4 5 BONORA MAEL/MARIE TIMOTHY 2:13:587 (4)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   3:686

5 1 CIEKALA THOMAS/NIKIEMA-SCHWARZ NOA 2:16:039 (5)
ILE DE FRANCE - 1   10:138

6 7 BÃ‰CUE THÃˆO/FRANÃ‡OIS ILAN 2:18:650 (6)
HAUT DE FRANCE - 2   12:749

7 8 JANES NATHAN/MANGOTE GABRIEL 2:19:553 (7)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   13:652

8 2 LESOUEF ARTHUR/MANGEARD MATHIS 2:20:084 (8)
BRETAGNE - 2   10:183

9 9 BERNIS CEDRIC/CHRISTOPHER NOAH 2:20:241 (9)
GUADELOUPE - 2   10:340

3060 2ème repêchage K2 Homme Minime  500m 10/07/2021
Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 08:45

1 4 LIEVENS HUGO/PLATEVOET CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 4 BALIN FERET RAPHAEL/DEREU ALEXIS 2:18:534 (1)
HAUT DE FRANCE - 1   

2 9 BERTRAND ROMAIN/BUTTNER MAXIME 2:21:886 (2)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   -648

3 5 DASSY NOLAN/GIROMELLA GAULTIER 2:22:274 (3)
NORMANDIE - 2   -260

4 3 HELARY YOUENN/LAPIERRE VICTOR 2:22:894 (4)
PAYS DE LA LOIRE - 2   360

5 1 BRIEND MAXENCE/HELD ELIAS 2:26:374 (5)
BRETAGNE - 3   3:840

6 2 DETHEVE ALRIC/GONSETH GÃ‰DÃ‰ON 2:26:531 (6)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   3:997

7 8 MOREAUX LUCAS/SCHMIDT LUCIEN 2:27:391 (7)
GRAND EST - 3   4:857

8 6 L'HOSTIS PAC CHARLES/ROTHAN REMY 2:28:348 (8)
GRAND EST - 4   5:814

9 7 LIEVENS HUGO/PLATEVOET CLEMENT 2:30:263 (9)
ILE DE FRANCE - 1   7:729

3062 Repêchage K4 Dame Minime  500m 10/07/2021
Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 08:51

1 4 LOMBARDI F/LOCATELLI J/LARSONNEUR M/VERDIERE I
Ligne BateauPlace

1 4 NOWAKOWSKI A/HUIBAN-DESCOFFRE C/BEDEE M/CUVELIER S 2:13:659 (1)
ILE DE FRANCE - 1   

2 6 LOMBARDI F/LOCATELLI J/LARSONNEUR M/VERDIERE I 2:18:564 (2)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   4:905

3 5 LE COINTE J/GRIMONPON L/HONORE A/FOUQUERON D 2:28:290 (3)
PAYS DE LA LOIRE - 1   14:631

4 3 BIDOT A/RIPAUX J/SANGLEBOEUF L/GUIFFARD C 2:32:056 (4)
NORMANDIE - 1   14:397

5 2 DELBECQUE N./TRUMEAU J./VENDEL A./ZEMINE-SAUVAGE L. 2:33:899 (5)
HAUT DE FRANCE - 2   20:240

6 7 CHERMEUX J/TISSANDIER C/BECHIRI A/PEROSA THOMAS E 2:38:233 (6)
OCCITANIE - 1   24:574

 

 
Page 12 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3064 FINALE C4 Dame Minime  500m 10/07/2021

09:54

1 2 RUIZ L/MARCHAND C/DAGOUNEAU L/FERRAUX E
Ligne BateauPlace

1 2 RUIZ L/MARCHAND C/DAGOUNEAU L/FERRAUX E 2:18:707 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 4 CORNEZ L./FOURNIER A./SALMI N./SOUILLART H. 2:24:733 (2)
HAUT DE FRANCE - 1   2:026

3 5 CHAZERAND A./DELICOURT K./FRENZEL R./FRIDRICI N. 2:41:970 (3)
GRAND EST - 1   19:263

4 1 CARNEIRO JOURDANT Y./CHRISTIN A./KHAROUA A./LESCHES L. 3:23:884 (4)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   1:01:177

5 3 FOLLEZOU A/LE BOUEDEC S/LE CORGUILLÃ‰ I/TANGUY M 3:30:593 (5)
BRETAGNE - 1   1:07:886

3065 Petite finale K1 Homme Minime 1 500m 10/07/2021
09:57

1 1 BOU AURELIEN
Ligne BateauPlace

1 1 PELLON YAEL 2:37:962 (1)
PAYS DE LA LOIRE - 2   

2 2 OUDIN ANTONIN 2:39:493 (2)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   1:531

3 3 GAGOU LEO 2:39:982 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   2:020

4 6 HATEZ FLORENT 2:40:510 (4)
CENTRE VAL DE LOIRE - 1   -1:452

5 5 RIVIERE NATHAN 2:40:530 (5)
GRAND EST - 1   -1:432

6 4 MANGOTE GABRIEL 2:41:139 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   -823

7 7 BOU AURELIEN 2:43:219 (7)
HAUT DE FRANCE - 3   1:257

8 9 BOIVIN ANTON 2:45:782 (8)
GRAND EST - 2   3:820

9 8 VAREY JULIEN 2:48:385 (9)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   10:423

3066 FINALE K1 Homme Minime 1 500m 10/07/2021
10:00

1 4 PROCOPE-BELLENGUEZ JONAS
Ligne BateauPlace

1 4 IANOTTO TIMEO 2:18:050 (1)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   

2 3 GUEDES TANGUY 2:20:939 (2)
BRETAGNE - 1   -1:111

3 5 ROMNEY RUBEN 2:21:279 (3)
GUADELOUPE - 2   -771

4 1 GURRIERI ELVIO 2:26:359 (4)
ILE DE FRANCE - 1   4:309

5 2 MOLINA-COMBOT LOUKA 2:26:625 (5)
BRETAGNE - 2   4:575

6 7 PROCOPE-BELLENGUEZ JONAS 2:29:290 (6)
GUADELOUPE - 1   11:240

7 8 PRECIGOUX THEO 2:34:030 (7)
BRETAGNE - 3   11:980

8 9 SIABAS SIMON ANATOLE 2:37:145 (8)
HAUT DE FRANCE - 1   15:095

<<<< 6 BIANCHI MIRASOLE LIAM 9:99:999 <<<<<<
PAYS DE LA LOIRE - 1   Dessalé 9:99:999

 

 
Page 13 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3067 Petite finale K1 Homme Minime 2 500m 10/07/2021

10:03

1 5 MARCHAND ANTONIN
Ligne BateauPlace

1 5 BADRI LAURENT 2:15:311 (1)
GUADELOUPE - 1   

2 4 GOURLIN BASILE 2:15:525 (2)
HAUT DE FRANCE - 3   214

3 3 DURAFFOURG TITOUAN 2:19:065 (3)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   3:754

4 8 VERBINNEN ALEXANDRE 2:22:159 (4)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   2:848

5 1 DELEPLANCQUE PAUL 2:22:788 (5)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   3:477

6 6 MARCHAND ANTONIN 2:22:939 (6)
CENTRE VAL DE LOIRE - 2   3:628

7 7 POCHET LEO 2:24:205 (7)
HAUT DE FRANCE - 1   4:894

8 2 TISSANDIER DAMIEN 2:24:562 (8)
OCCITANIE - 1   5:251

9 9 BRETON AXEL 2:28:319 (9)
NORMANDIE - 1   13:008

3068 FINALE K1 Homme Minime 2 500m 10/07/2021
10:06

1 3 LANGLOIS JUSTIN
Ligne BateauPlace

1 3 COATTRIEUX ORLAN 2:04:103 (1)
BRETAGNE - 1   

2 5 LANGLOIS JUSTIN 2:08:863 (2)
CENTRE VAL DE LOIRE - 1   4:760

3 4 CHOUTEAU ELIOT 2:08:889 (3)
PAYS DE LA LOIRE - 1   4:786

4 7 BARTHELEMY AXEL 2:09:872 (4)
HAUT DE FRANCE - 2   5:769

5 2 SEGUIN HUGO 2:14:874 (5)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   10:771

6 6 AMIR-TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 2:15:109 (6)
GRAND EST - 1   11:006

7 8 MONTAGNE JULIEN 2:15:317 (7)
ILE DE FRANCE - 1   11:214

8 1 CANEVET YANN 2:15:883 (8)
GRAND EST - 2   11:780

9 9 KATSIMPRASCASTEL DIMI 2:18:529 (9)
BRETAGNE - 2   14:426

3069 Petite finale K2 Dame Minime  500m 10/07/2021
10:09

1 5 LARSONNEUR MARNIE/VERDIERE ILONA
Ligne BateauPlace

1 5 LARSONNEUR MARNIE/VERDIERE ILONA 2:42:802 (1)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   

2 3 SANGLEBOEUF LEA/RIPAUX JULIETTE 2:47:311 (2)
NORMANDIE - 1   4:509

3 6 VENDEL ALICIA/ZEMINE-SAUVAGE LOUANE 2:47:988 (3)
HAUT DE FRANCE - 2   5:186

4 1 CHRISTIN AMBRE/KHAROUA AMANDINE 2:51:531 (4)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   4:729

5 7 TISSANDIER CELIA/BECHIRI AIDA 2:56:134 (5)
OCCITANIE - 1   13:332

<<<< 4 BADRI ANNA/FAVE CAILLE LILOU 9:99:999 <<<<<<
GUADELOUPE - 2   Dessalé 9:99:999

 

 
Page 14 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3070 FINALE K2 Dame Minime  500m 10/07/2021

 10:12

1 4 BEDEE MARIE/CUVELIER SALOME
Ligne BateauPlace

1 4 TATEOSEIAN LOUISE/ROULAND MARINE 2:16:294 (1)
PAYS DE LA LOIRE - 1   

2 5 ARRAIS LATIFA/FRECHOU ALISE 2:23:574 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   3:280

3 3 SOULIGNAC LISON/MAUL HANAE 2:26:614 (3)
GUADELOUPE - 1   10:320

4 1 GENTRIC SOLENN/ETENDART MAELLYS 2:27:517 (4)
BRETAGNE - 1   11:223

5 2 PEREZ JUDITH/LAMBERT LOUANN 2:29:817 (5)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   13:523

6 8 PFLIEGER AMELIE/LEBRUMANT SAVANAH 2:33:520 (6)
GRAND EST - 1   13:226

7 7 BEDEE MARIE/CUVELIER SALOME 2:33:528 (7)
ILE DE FRANCE - 1   13:234

8 9 SOULDADIE MARIE/ETCHEVERRY LUDIVINE 2:34:842 (8)
HAUT DE FRANCE - 1   14:548

<<<< 6 AUBRY ANAÃ‹LLE/POITOUX CATHY 9:99:999 <<<<<<
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   Dessalé 9:99:999

3072 FINALE C1 Homme Minime 1 500m 10/07/2021
10:18

1 3 BRIAND SACHA
Ligne BateauPlace

1 3 LOMBERGET ADAM 2:51:890 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 8 VOYNNET TYMEO 2:57:210 (2)
HAUT DE FRANCE - 1   5:320

3 6 HOTON KAREL 3:12:616 (3)
OCCITANIE - 1   60:726

4 1 BRIAND SACHA 3:43:519 (4)
BRETAGNE - 1   91:629

5 5 DINALLY ILYAN 3:44:319 (5)
ILE DE FRANCE - 1   92:429

6 4 DELCROIX-PASLIER DORIAN 3:50:245 (6)
GRAND EST - 1   94:355

7 7 MANAC'H-GOASAMPIS YOA 4:23:490 (7)
BRETAGNE - 2   1:71:600

8 2 BESSON AUBIN 4:37:899 (8)
PAYS DE LA LOIRE - 1   1:86:009

3074 FINALE C1 Homme Minime 2 500m 10/07/2021
10:24

1 6 GRULIER JUSTIN
Ligne BateauPlace

1 6 DURAND TOM 2:27:623 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 4 GRULIER JUSTIN 2:32:843 (2)
BRETAGNE - 1   1:220

3 3 JAKUBOWSKI TEO 2:35:300 (3)
HAUT DE FRANCE - 1   3:677

4 2 RAGGI GABRIEL 2:39:403 (4)
REUNION - 1   11:780

5 7 BLANK QUENTIN 2:49:532 (5)
GRAND EST - 1   21:909

6 1 GUIGNARD ROBIN 2:50:526 (6)
PAYS DE LA LOIRE - 1   18:903

7 5 SANTICCHI MAXIME 3:09:632 (7)
ILE DE FRANCE - 1   82:009

8 8 LAUCK GABRIEL 4:29:452 (8)
BRETAGNE - 2   2:01:829

 

 
Page 15 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3076 FINALE C1 Dame Minime 1 500m 10/07/2021

10:30

1 5 PERRIN ANNA
Ligne BateauPlace

1 5 MARCHAND COREANE 2:53:327 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 3 CORNEZ LISA 2:54:707 (2)
HAUT DE FRANCE - 1   1:380

3 4 PERRIN ANNA 3:08:715 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   55:388

4 1 FRIDRICI NINA 3:36:470 (4)
GRAND EST - 1   83:143

5 2 DUBIEZ JULIE 4:01:618 (5)
HAUT DE FRANCE - 2   1:44:291

6 6 LE BOUEDEC SOLENN 4:06:052 (6)
BRETAGNE - 1   1:52:725

3078 FINALE C1 Dame Minime 2 500m 10/07/2021
10:36

1 8 CESCHIN CAPUCINE
Ligne BateauPlace

1 8 CESCHIN CAPUCINE 2:46:342 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 2 CHAZERAND ANNA 2:56:085 (2)
GRAND EST - 1   5:743

3 4 SALMI NARIMEN 2:59:754 (3)
HAUT DE FRANCE - 1   13:412

4 5 FERRAUX EMMA 3:05:194 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   54:852

5 1 DE SAINTE MAREVILLE M 3:07:742 (5)
HAUT DE FRANCE - 2   61:400

6 3 VINCENT EVA 3:16:354 (6)
PAYS DE LA LOIRE - 1   70:012

7 7 LAUT FAUSTINE 3:38:056 (7)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   91:714

8 6 FOLLEZOU AGATHE 4:10:488 (8)
BRETAGNE - 1   1:60:146

3079 Petite finale K4 Homme Minime  500m 10/07/2021
14:03

1 4 GURRIERI E/MOKRANI A/NIKIEMA-SCHWARZ N/VALENTIN H
Ligne BateauPlace

1 4 GURRIERI E/MOKRANI A/NIKIEMA-SCHWARZ N/VALENTIN H 2:05:278 (1)
ILE DE FRANCE - 1   

2 3 BARTHELEMY A./BÃ‰CUE T./FRANÃ‡OIS I./SZEWCZUK H. 2:08:369 (2)
HAUT DE FRANCE - 2   3:091

3 5 KATSIMPRASCASTEL D./LESOUEF A./MANGEARD M./MOLINA-COMBOT L. 2:09:135 (3)
BRETAGNE - 2   3:857

4 7 BUTTNER M/BERTRAND R/DURAFFOURG T/KREUTZ R 2:12:035 (4)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   2:757

5 1 BOU A./GOURLIN B./HERCOUET Y./MARCHAND M. 2:12:667 (5)
HAUT DE FRANCE - 3   3:389

6 6 BRIEND M./HELD E./LE GOUES  HOCINE D./PRECIGOUX T. 2:14:407 (6)
BRETAGNE - 3   5:129

7 2 DETHEVE A./GONSETH G./VAREY J./VERBINNEN A. 2:15:704 (7)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   10:426

8 8 COLLETTE M./DASSY N./DAUVERS L./GIROMELLA G. 2:15:855 (8)
NORMANDIE - 2   10:577

9 9 BERTHELOT N./COVILLE V./HUARD L./PELLON Y. 2:16:475 (9)
PAYS DE LA LOIRE - 2   11:197

 

 
Page 16 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3080 FINALE K4 Homme Minime  500m 10/07/2021

14:06

1 3 BRUCHER A/DESCOT V/RENOUX A/COLIN M
Ligne BateauPlace

1 3 GUEDES T/POLET P/ROPERS N/MOREAU M 1:54:844 (1)
BRETAGNE - 1   

2 5 CHOUTEAU E/GRONDIN F/MANGIN L/BERTHAUD T 1:54:987 (2)
PAYS DE LA LOIRE - 1   143

3 4 BRETON A/DURON M/TOUCHAUD C/DUCREUX B 1:55:447 (3)
NORMANDIE - 1   603

4 1 BRUCHER A/DESCOT V/RENOUX A/COLIN M 1:57:964 (4)
ILE DE FRANCE - 1   3:120

5 6 AMIR-TAHMASSEB T/LEONELLI E/LOUVEZ Y/CANEVET Y 1:58:299 (5)
GRAND EST - 1   3:455

6 8 MUSSIER PARENT L/PERDRIAT T/KLICHAMER--JANUEL I/GAGOU L 1:59:127 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   4:283

7 7 PROCOPE-BELLENGUEZ J/BADRI L/ROMNEY R/CHRISTOPHER N 1:59:167 (7)
GUADELOUPE - 1   4:323

8 2 IANOTTO T/DELEPLANCQUE P/BONORA M/MARIE T 2:04:021 (8)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   45:177

9 9 BALIN FERET R/SIABAS SIMON A/POCHET L/DEREU A 2:05:799 (9)
HAUT DE FRANCE - 1   50:955

3081 Petite finale K1 Dame Minime 1 500m 10/07/2021
14:09

1 4 LESCHES LAURA
Ligne BateauPlace

1 4 GRIMONPON LOUISA 2:58:423 (1)
PAYS DE LA LOIRE - 1   

2 5 BADRI ANNA 3:01:249 (2)
GUADELOUPE - 2   38:826

3 6 LESCHES LAURA 3:04:592 (3)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   42:169

4 3 LE GALL JULLIETTE 3:04:703 (4)
BRETAGNE - 2   42:280

5 2 DELBECQUE NINON 3:33:292 (5)
HAUT DE FRANCE - 2   70:869

3082 FINALE K1 Dame Minime 1 500m 10/07/2021
 14:12

1 5 SALMI TANCIM
Ligne BateauPlace

1 5 NOWAKOWSKI ANA-LUCIA 2:35:850 (1)
ILE DE FRANCE - 1   

2 4 PIOT ELOISE 2:38:945 (2)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   3:095

3 2 LOMBARDI FAUSTINE 2:41:062 (3)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   1:212

4 8 QUINIOU ANAIS 2:44:453 (4)
BRETAGNE - 1   4:603

5 3 VALHEM LEA 2:44:622 (5)
GRAND EST - 1   4:772

6 6 VARLET ENOLA 2:46:139 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   10:289

7 1 SOULIGNAC LISON 2:51:108 (7)
GUADELOUPE - 1   11:258

8 7 PEROSA THOMAS EMILIE 2:52:522 (8)
OCCITANIE - 1   12:672

9 9 SALMI TANCIM 2:54:736 (9)
HAUT DE FRANCE - 1   14:886

 

 
Page 17 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3083 Petite finale K1 Dame Minime 2 500m 10/07/2021

14:15

1 4 MACHETTOCALPI MARAM
Ligne BateauPlace

1 4 BOUIN SALOME 2:45:406 (1)
BRETAGNE - 2   

2 5 FAVE CAILLE LILOU 2:53:521 (2)
GUADELOUPE - 2   4:115

3 3 CHERMEUX JOHANIE 2:54:126 (3)
OCCITANIE - 1   4:720

4 6 TRUMEAU JADE 3:02:949 (4)
HAUT DE FRANCE - 2   53:543

5 7 MACHETTOCALPI MARAM 3:06:586 (5)
OCCITANIE - 2   61:180

6 2 CARNEIRO JOURDANT YAS 3:08:669 (6)
AUVERGNE RHONE ALPES - 2   63:263

3084 FINALE K1 Dame Minime 2 500m 10/07/2021
 14:18

1 4 MAILLET GERSANDRE
Ligne BateauPlace

1 4 ARRAIS LATIFA 2:25:343 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 7 PERRIN HUQUELEUX LOUA 2:27:794 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   2:451

3 5 TATEOSEIAN LOUISE 2:29:566 (3)
PAYS DE LA LOIRE - 1   4:223

4 3 LHEREEC YOUNA 2:29:717 (4)
BRETAGNE - 1   4:374

5 8 LOCATELLI JUDITH 2:39:100 (5)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   13:757

6 9 PENOT ELENA 2:39:111 (6)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   13:768

7 1 MAILLET GERSANDRE 2:40:583 (7)
HAUT DE FRANCE - 1   11:240

8 6 POITOUX CATHY 2:44:146 (8)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 3   14:803

9 2 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE 2:49:746 (9)
ILE DE FRANCE - 1   24:403

3085 Petite finale C2 Homme Minime  500m 10/07/2021
14:21

0 0 HUIBAN-DESCOFFRE CAROLE
Ligne BateauPlace

3086 FINALE C2 Homme Minime  500m 10/07/2021
 14:24

1 4 GILHARD TOM/HENNION MALO
Ligne BateauPlace

1 4 DURAND TOM/LAUMAIN LOUIS 2:21:108 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 5 RENARD GABRIEL/JAKUBOWSKI TEO 2:23:865 (2)
HAUT DE FRANCE - 1   2:757

3 6 LOMBERGET ADAM/PAPIGNY MERLIN 2:52:839 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 3   31:731

4 3 LEFEBVRE ALDRIC/PAJOT NOAH 3:01:125 (4)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   80:017

5 2 SANTICCHI MAXIME/DUPRIET SACHA 3:13:322 (5)
ILE DE FRANCE - 1   92:214

6 9 KREUTZ ROBIN/OUDIN ANTONIN 3:37:379 (6)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   1:16:271

7 1 GILHARD TOM/HENNION MALO 3:55:328 (7)
BRETAGNE - 1   1:34:220

8 8 FLOCH MAE/MARTIN UGUEN BALTHAZA 4:38:148 (8)
BRETAGNE - 2   2:17:040

<<<< 7 GUIGNARD ROBIN/LORGUEILLEUX LONNY 9:99:999 <<<<<<
PAYS DE LA LOIRE - 1   Dessalé 9:99:999

 

 
Page 18 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3088 FINALE C2 Dame Minime  500m 10/07/2021

14:30

1 5 FOURNIER ALICE/SOUILLART HELOISE
Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ LISA/CESCHIN CAPUCINE 2:31:333 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 4 DAGOUNEAU LISA/PERRIN ANNA 2:51:816 (2)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   20:483

3 2 FOURNIER ALICE/SOUILLART HELOISE 2:58:359 (3)
HAUT DE FRANCE - 1   27:026

4 7 VINCENT EVA/MARCHAND LALIE 3:06:096 (4)
PAYS DE LA LOIRE - 1   74:763

5 1 DE SAINTE MAREVILLE M/DUBIEZ JULIE 3:14:313 (5)
HAUT DE FRANCE - 2   82:980

6 3 FRENZEL ROSIE/DELICOURT KYERA 3:15:016 (6)
GRAND EST - 1   83:683

7 6 LE CORGUILLÃ‰ IONA/OLLIVIER SOAZIG 3:54:136 (7)
BRETAGNE - 1   1:22:803

3089 Petite finale K2 Homme Minime  500m 10/07/2021
14:33

1 4 CIEKALA THOMAS/NIKIEMA-SCHWARZ NOA
Ligne BateauPlace

1 4 BONORA MAEL/MARIE TIMOTHY 2:18:546 (1)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   

2 5 CIEKALA THOMAS/NIKIEMA-SCHWARZ NOA 2:19:703 (2)
ILE DE FRANCE - 1   1:157

3 7 BERNIS CEDRIC/CHRISTOPHER NOAH 2:24:291 (3)
GUADELOUPE - 2   1:745

4 2 LESOUEF ARTHUR/MANGEARD MATHIS 2:25:563 (4)
BRETAGNE - 2   3:017

5 1 BALIN FERET RAPHAEL/DEREU ALEXIS 2:25:594 (5)
HAUT DE FRANCE - 1   3:048

6 6 JANES NATHAN/MANGOTE GABRIEL 2:25:697 (6)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2   3:151

7 3 BÃ‰CUE THÃˆO/FRANÃ‡OIS ILAN 2:27:329 (7)
HAUT DE FRANCE - 2   4:783

8 8 BERTRAND ROMAIN/BUTTNER MAXIME 2:28:211 (8)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   5:665

9 9 DASSY NOLAN/GIROMELLA GAULTIER 2:28:291 (9)
NORMANDIE - 2   5:745

3090 FINALE K2 Homme Minime  500m 10/07/2021
14:36

1 3 BRUCHER ALOIS/DESCOT VALERIAN
Ligne BateauPlace

1 3 COATTRIEUX ORLAN/POLET PHILEAS 2:00:242 (1)
BRETAGNE - 1   

2 4 BRUCHER ALOIS/DESCOT VALERIAN 2:09:262 (2)
ILE DE FRANCE - 4   9:020

3 1 SEGUIN HUGO/KLICHAMER--JANUEL IVANN 2:09:799 (3)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   9:557

4 7 DURON MAHE/DUCREUX BAPTISTE 2:09:976 (4)
NORMANDIE - 1   9:734

5 5 MONTAGNE JULIEN/VALENTIN HUGO 2:10:485 (5)
ILE DE FRANCE - 1   10:243

6 6 LANGLOIS JUSTIN/MARCHAND ANTONIN 2:11:153 (6)
CENTRE VAL DE LOIRE - 1   10:911

7 8 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN 2:12:796 (7)
GRAND EST - 1   12:554

8 9 MANGIN LOIS/BIANCHI MIRASOLE LIAM 2:12:910 (8)
PAYS DE LA LOIRE - 1   12:668

9 2 PROCOPE-BELLENGUEZ JONAS/BADRI LAURENT 2:15:185 (9)
GUADELOUPE - 1   14:943

 

 
Page 19 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat France Vitesse Minime des Régions

Officiels
3091 Petite finale K4 Dame Minime  500m 10/07/2021

14:51

1 4 CHERMEUX J/TISSANDIER C/BECHIRI A/PEROSA THOMAS E
Ligne BateauPlace

1 4 BIDOT A/RIPAUX J/SANGLEBOEUF L/GUIFFARD C 2:36:831 (1)
NORMANDIE - 1   

2 5 DELBECQUE N./TRUMEAU J./VENDEL A./ZEMINE-SAUVAGE L. 2:43:605 (2)
HAUT DE FRANCE - 2   2:774

3 3 CHERMEUX J/TISSANDIER C/BECHIRI A/PEROSA THOMAS E 2:50:919 (3)
OCCITANIE - 1   10:088

3092 FINALE K4 Dame Minime  500m 10/07/2021
 14:54

1 4 NOWAKOWSKI A/HUIBAN-DESCOFFRE C/BEDEE M/CUVELIER S
Ligne BateauPlace

1 4 PERRIN HUQUELEUX L/VARLET E/FRECHOU A/AUBRY A 2:11:314 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 5 PEREZ J/LAMBERT L/PIOT E/PENOT E 2:15:326 (2)
NOUVELLE AQUITAINE - 1   4:012

3 6 SOULIGNAC L/MAUL H/BADRI A/FAVE CAILLE L 2:16:337 (3)
GUADELOUPE - 1   5:023

4 1 NOWAKOWSKI A/HUIBAN-DESCOFFRE C/BEDEE M/CUVELIER S 2:17:226 (4)
ILE DE FRANCE - 1   5:912

5 3 SOULDADIE M/ETCHEVERRY L/SALMI T/MAILLET G 2:20:426 (5)
HAUT DE FRANCE - 1   5:112

6 8 LOMBARDI F/LOCATELLI J/LARSONNEUR M/VERDIERE I 2:22:900 (6)
AUVERGNE RHONE ALPES - 1   11:586

7 7 BOUIN S./GALLAIS C./LE GALL J./SOKAJ K. 2:23:228 (7)
BRETAGNE - 2   11:914

8 9 LE COINTE J/GRIMONPON L/HONORE A/FOUQUERON D 2:37:491 (8)
PAYS DE LA LOIRE - 1   26:177

<<<< 2 QUINIOU A/LHEREEC Y/GENTRIC S/ETENDART M 9:99:999 <<<<<<
BRETAGNE - 1   Non parti 9:99:999

3094 FINALE C4 Homme Minime  500m 10/07/2021
15:00

1 4 LAUMAIN L/LEFEBVRE A/PAPIGNY M/PAJOT N
Ligne BateauPlace

1 4 LAUMAIN L/LEFEBVRE A/PAPIGNY M/PAJOT N 2:21:833 (1)
BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 1   

2 6 RENARD G/SAELENS S/VOYNNET T/TAVERNIER B 2:24:784 (2)
HAUT DE FRANCE - 1   2:951

3 3 BRIAND S/GRULIER J/GILHARD T/HENNION M 2:32:207 (3)
BRETAGNE - 1   10:374

4 2 LADOUCE B/DAVRIL BAVOIS G/DELCROIX-PASLIER D/BLANK Q 2:33:879 (4)
GRAND EST - 1   12:046

5 7 DINALLY I/DUPRIET S/COLLIN B/RIBEIRO L 3:09:616 (5)
ILE DE FRANCE - 1   87:783

6 5 FLOCH M./LAUCK G./MANAC'H-GOASAMPIS Y./MARTIN UGUEN B. 3:11:453 (6)
BRETAGNE - 2   85:620

7 1 BESSON A/KLEE A/BRIERE A/LORGUEILLEUX L 3:37:633 (7)
PAYS DE LA LOIRE - 1   1:15:800

 

 
Page 20 09:0428/12/2021

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


